

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	7 - 2	asfalt
Objekt:	7-3	asfalt
Rozpočet:	09a	asfalt

Objednatel:	Město Luhačovice nám. 28. října 543 76326 Luhačovice	IČO: 00284165 DIČ: CZ00284165
-------------	---	----------------------------------

Zhotovitel:	STAMOS Uherské Hradiště, spol. s r.o. Otakarova 108 68601 Uherské Hradiště	IČO: 46346171 DIČ: CZ46346171
-------------	---	----------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
HSV		220 468,90
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		220 468,90

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	220 468,90 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH	220 468,90 CZK
----------------------------	-----------------------

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			6 296,23	2,9
5	Komunikace	HSV			167 549,42	76,0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			2 734,00	1,2
96	Bourání konstrukcí	HSV			3 198,75	1,5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			40 690,50	18,5
Cena celkem					220 468,90	100,0

Položkový rozpočet

S:	7 - 2	asfalt
O:	7-3	asfalt
R:	09a	asfalt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						6 296,23
1	113151114R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 50 mm SOD pol. 15	m2	139,00000	42,50	5 907,50
Plocha za Alfamarketem : 139				139,00000		
2	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	0,25500	1 475,00	376,13
pro silniční obrubník : 4*0,3*0,15				0,18000		
pro zahradní obrubník : 2*0,25*0,15				0,07500		
3	122202209	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	0,25500	49,40	12,60
Díl: 5 Komunikace						167 549,42
4	566905111	Vyspravení podkladu po překopech podklad.betonem	m3	2,00000	3 095,00	6 190,00
5	566111211	Příplatek za rozprostření kameniva na plochu	m2	139,00000	10,30	1 431,70
6	564932111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 10 cm	m2	139,00000	195,00	27 105,00
7	573111121	Postřik infiltrační, množství zbytkového asfaltového pojiva 0,60 kg/m2	m2	139,00000	30,90	4 295,10
139				139,00000		
8	577112124	Beton asfalt. ACO 11, š.nad 3 m, tl.5 cm	m2	139,00000	898,16	124 844,24
9	631319183	Příplatek za sklon betonu 15°-35° tl. 8 - 12 cm	m3	0,75000	111,50	83,63
provizorní nájezd : 0,75				0,75000		
10	631313621	Beton tl. 8 - 12 cm C 20/25	m3	0,75000	4 125,00	3 093,75
provizorní nájezd : 0,75				0,75000		
11	460030081	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu	m	4,00000	126,50	506,00
řezání hrany asfaltu : 4				4,00000		
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						2 734,00
12	917732111	Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr,lože z C 12/15	m	6,00000	281,50	1 689,00
silniční : 4				4,00000		
parkový : 2				2,00000		
13	59217010	Obrubník silniční betonový 150 x 250 x 1000 mm přírodní	kus	4,00000	209,50	838,00
14	59217331	Obrubník zahradní ABO 12-20 v. 200 x 50 x 1000 mm přírodní	kus	2,00000	103,50	207,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						3 198,75
15	965042131	Bourání betonu tl. 10 cm, pl. do 4 m2 ručně	m3	0,75000	4 265,00	3 198,75
bourání provizorního nájezdu : 0,75				0,75000		
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						40 690,50
16	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km SOD pol. 53	t	222,15600	40,00	8 886,24
9*24,684				222,15600		
17	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km SOD pol. 52	t	24,68400	76,00	1 875,98
18	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti SOD pol. 51	t	24,68400	189,00	4 665,28
19	979990112	Poplatek za uložení suti - obal. kamenivo, asfalt, skupina odpadu 170302	t	24,68400	550,00	13 576,20
20	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný SOD pol. 58	t	24,68400	200,00	4 936,80

Položkový rozpočet

S:	7 - 2	asfalt
O:	7-3	asfalt
R:	09a	asfalt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
21	110	Doprava mechanizace	kompl	1,00000	6 750,00	6 750,00
		Luhačovice - St. Město 36*2*3 : 1		1,00000		

Celkem	220 468,90
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání